
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.07.2021                                                                                                    № 216 
 

Про внесення змін у додаток 4 до 
рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 24.11.2020 №325 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.3 ст.36 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6 та ч.2 ст.19 Кодексу 

цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 

17.06.2015 р. № 409 «Про затвердження Типового положення про регіональну 

та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій», та враховуючи лист Кременчуцького районного управління ГУ 

ДСНС України у Полтавській області №14-122/20 від 15.06.2021 року, з метою 

впорядкування посадового складу міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни у додаток 4 до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 24.11.2020 №325 

«Про затвердження складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого скликання та 

положень про них», шляхом викладення посадового складу міської комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій у новій 

редакції (додається). 

 

 

 

 
Міський голова                         (підписано)                                  Дмитро БИКОВ  

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                         Додаток 4  

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         від 24.11.2020 №325 

                                                                         (в редакції  

                                                                         рішення виконавчого комітету  

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         27.07.2021  № 216) 

 
ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 
і надзвичайних ситуацій: 

 

Голова комісії  - міський голова. 

Перший заступник голови комісії - перший заступник міського голови. 

Заступник голови комісії - заступник міського голови. 

Секретар комісії - головний спеціаліст відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці виконкому. 

Члени комісії: 
Начальник відділу цивільного захисту, мобілізаційної роботи та охорони праці 

виконкому. 

Директор департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

Начальник управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

Директор департаменту економічного розвитку та ресурсів виконкому. 

Начальник фінансового управління Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

Начальник управління містобудування та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

Директор КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 

Директор КП «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області». 

Директор КП «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області. 

Cтароста Дмитрівського старостинського округу Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області. 

Староста Східного старостинського округу Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

Заступник начальника відділу запобігання надзвичайним ситуаціям 

Кременчуцького районного управління ГУ ДСНС України у Полтавській 

області (за згодою). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Начальник 17 державної пожежно-рятувальної частини (м. Горішні Плавні) 2 

державного пожежно-рятувального загону (м. Кременчук) ГУ ДСНС України 

у Полтавській області (за згодою). 

Начальник Комсомольської філії АТ «Полтаваобленерго» (за згодою). 

Начальник відділу державного нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Горішньоплавнівського управління ГУ Держпродспожив-

служби в Полтавській області (за згодою). 

Директор з промислової безпеки та охорони праці ПрАТ «Полтавський 

гірничо-збагачувальний комбінат» (за згодою). 

Начальник відділу поліції №2 Кременчуцького районного управління поліції 

Головного Управління Національної поліції в Полтавській області (за згодою). 

 

 

 

 

Начальник відділу цивільного захисту,  
мобілізаційної роботи та охорони праці                        Неля КАРПЕЦЬ 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


